
Usnesení č. 5 z 5. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 03. 02. 2015 
 

 
 

1

U S N E S E N Í  č. 5 
z 5. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 03. 02. 2015   

 
I. Rada města schvaluje: 

- zapisovatele: Bc. Lucii Vyžrálkovou, Ing. Pavla Vavřinu 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť, 
- za správnost obsahové stránky: Mgr. Květoslavu Kotkovou 
  

1. záměr zveřejnit prodej pozemků par. č. 582/10 o výměře 1053 m2, 582/110 o výměře 
1058 m2, par. č. 582/111 o výměře 1092 m2 a par. č. 582/112 o výměře 1044 m2 v k. ú. 
Polánka u Mor. Krumlova vedené na LV 10001 osobám, se kterými je uzavřena Smlouva 
o budoucí kupní smlouvě II dle podmínek stanovených ve smlouvě 

2. uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č.: ZN-014330028906/001 pro stavbu 
s názvem „Mor. Krumlov: NN úpr. příp.“, kdy věcné břemeno bude zřízeno na pozemku 
2628/1 v k. ú. Mor. Krumlov vedeného na LV 10001 za úplatu ve výši  
3 000,- Kč + DPH ve prospěch spol. E.ON Distribuce, a.s. F. A. Gerstnera 2151/6, 
České Budějovice, IČ: 28085400 zast. spol. E.ON ČR: IČ: 25733591 a pověřuje starostu 
města podpisem smlouvy 

3. uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č.: ZN-014330026409/001 pro stavbu 
s názvem „Mor. Krumlov – Vinohradská, kabel NN“, kdy věcné břemeno bude zřízeno 
na pozemcích par. č. 2097/1; 2217/3; 2218/4; 2219/3; 2220/3; 2222/7 a 2628/1 v k. ú. 
Mor. Krumlov vedených na LV 10001 za úplatu ve výši 7 000,- Kč + DPH ve prospěch 
spol. E.ON Distribuce, a.s. F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, IČ: 28085400 
zast. spol. E.ON ČR -  IČ: 25733591 a pověřuje starostu města podpisem smlouvy 

4. uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č.: ZN-014330027072/001 pro stavbu 
s názvem „Mor. Krumlov, Nádražní, kab. NN“, kdy věcné břemeno bude zřízeno na 
pozemcích par. č. 2113/1 a par. č. 2109/97 v k. ú. Mor. Krumlov vedených na LV 10001 
za úplatu ve výši 3 000,- Kč + DPH ve prospěch spol. E.ON Distribuce, a.s. F. A: 
Gerstnera 2151/6, České Budějovice, IČ: 28085400 zast. spol. E.ON ČR. IČ: 25733591 
a pověřuje starostu města podpisem smlouvy 

5. prodloužení smlouvy o nájmu bytu 22/2 o vel. 2+ kk , ul. Zámecká 22, Moravský 
Krumlov, na dobu určitou do 31. 1. 2017 s dosavadním nájemníkem 

6. prodloužení smlouvy o nájmu bytu 33/1 o vel. 2 + 1, T. G. Masaryka 33, Moravský 
Krumlov, na dobu neurčitou s dosavadní nájemkyní 

7. prodloužení smlouvy o nájmu bytu 44/3 o vel. 2 + 1, T. G. Masaryka 44, Moravský 
Krumlov, na dobu neurčitou s dosavadní nájemkyní 

8. obsazení bytu č. 17, 1 + 1, Školní 142 dle Zápisu z jednání Bytové, zdravotní a sociální 
komise ze dne 29. 01. 2015 

9. obsazení bytu č. 18, 1 + KK, Husova 1265 dle Zápisu z jednání Bytové, zdravotní  
a sociální komise ze dne 29. 01. 2015 

10. přidělení bytu Komenského 148/2, 1+1, I. NP o celkové výměře 47,95 m2 žadatelce 
v režimu výjimky ze sociálních důvodů 

11. podpořit činnost zájmové skupiny rodin, které dlouhodobě pečují o dítě s těžkým 
zdravotním postižením a na za jištění těchto aktivit poskytnout z rozpočtu města v roce 
2015 částku ve výši 120 000,- Kč 

 
 
 



Usnesení č. 5 z 5. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 03. 02. 2015 
 

 
 

2

12. Smlouvu o zajištění školení strážníků subjektu: Statutární město Brno – Městská polici 
Brno, Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno, IČ: 44992785 na zabezpečení odborné 
přípravy strážníků MěP Moravský Krumlov v roce 2015 v předloženém znění a pověřuje 
starostu města jejím podpisem 

13. zapojení Města Moravský Krumlov do dotačního titulu JmK na realizaci projektu 
Výchovně rekreačního tábora pro děti, se spoluúčastí Města ve výši 30% celkových 
nákladů, tj. 42 000,- Kč a pověřuje starostu Města Moravský Krumlov k podpisu 
příslušné dotační žádosti 

14. Směrnici k účtování výdajů spojených s provozem sociální služby azylové domy 
v zařízení Azylové bydlení pro matky s dětmi v tísni na rok 2015 v předloženém znění  
a pověřuje starostu města jejím podpisem 

15. převedení majetku neupotřebitelného movitého majetku - Policová stěna + atypické dveře 
z evidence majetku MěKS do evidence majetku SMM k možnému hospodářskému 
využití 

16. změnu položkového rozpočtu dotace VFP 2014 v oblasti tělovýchovy a sportu subjektu 
Školní sportovní klub při SŠDOS Moravský Krumlov, Klášterní nám. 127, 672 01 
Moravský Krumlov ve výši částek dle žádosti ze dne 14. 01. 2015 

17. termíny návštěv mobilního pracoviště ZP MV ČR na I. pol. 2015 subjektu ZP MVČR, 
Cejl 5, 658 16 Brno dle žádosti ze dne 15. 01. 2015 

18. změnu položkového rozpočtu dotace VFP 2014 v oblasti školství subjektu Gymnázium 
Mor. Krumlov, Smetanova 168, Mor. Krumlov projektu „Zvonkohra“ dle žádosti ve výši 
částek ze dne 22. 01. 2015 

19. připojení města k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“ dle žádosti subjektu Spolek 
Lungta, Dlouhá 2, 110 00 Praha 1, IČ: 677 75 845 ze dne 26. 01. 2015 

20. užívání pozemku na nám. T. G. M. v Moravském Krumlově za účelem konání 
farmářských trhů v roce 2015 subjektu Občanské sdružení ALMA, Růžová 39, Knížecí 
dům, 672 01 Moravský Krumlov v termínech uvedených v žádosti ze dne 28. 01. 2015 

21. postup města ve věci zajištění dodavatele stavby „Oprava fasád, výměna výplní a sanace 
zdiva arkád“ v souladu se zněním zákona o veřejných zakázkách a uzavření smlouvy  
o dílo se subjektem OSP, spol. s r. o., Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov včetně 
pověření starosty města k podpisu předmětné smlouvy 

22. změnu využití dotace VFP 2014 v oblasti sportu projektu „Memoriál Jana Branče…“ 
subjektu Jiří Nesvačil, Jezdecký klub, 672 01 Moravský Krumlov ve výši částek dle 
žádosti ze dne 30. 01. 2015 

23. pronájem zámeckého parku v Moravském Krumlově v termínu 14. 08. 2015 (18.00 – 
01.00 hod.) za účelem pořádání koncertu hudební skupiny Arakain společně se 
zpěvačkou Lucií Bílou za pronájem ve výši symbolické 1,- Kč žadateli dle předložené 
žádosti 

24. vyúčtování společenské akce XI. ples města Moravský Krumlov předložené odborem 
školství a kultury MěÚ Moravský Krumlov 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Usnesení č. 5 z 5. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 03. 02. 2015 
 

 
 

3

II. Rada města souhlasí: 
1. s podáním žádosti SMM o poskytnutí dotace na revitalizaci zeleně ve městě z operačního 

programu ŽP 
2. se zněním výzvy k podání nabídek na akci Zpracovatel otevřené veřejné zakázky na výběr 

dodavatele na akci „Konsolidace IT a nové služby TC ORP Moravský Krumlov“  
a schvaluje složení hodnotící komise včetně náhradníků HK dle předloženého znění 

3. se složením výběrové komise pro provedení výběrového řízení a termínem provedení 
výběrového řízení na dodavatele služby „Zajištění květinové výzdoby města“ 
v upraveném znění 

 
 
 
III. Rada města doporučuje: 
1. ZM schválit zapojení města Moravský Krumlov do dotačního řízení – „Dotačního 

programu JmK na požární techniku a věcné prostředky k řešení mimořádných událostí 
JSDH měst a obcí JmK na období 2013-2016“ z rozpočtu JmK na rok 2015, a to ve výši 
a skladbě prostředků uvedených v předloženém materiálu 

2. ZM schválit pořízení Změny č. 9 územního plánu sídelního útvaru Moravský Krumlov 
v rozsahu požadovaném firmou ANERO a.s., se sídlem Jungmannova 750/34, 110 00 
Praha (navrhovatel) a to v rozsahu dle doporučení úřadu územního plánování MěÚ 
Moravský Krumlov 
 

 
 
IV. Rada města nedoporučuje: 
1. ZM prodat pozemek par. č. 57/5 o výměře 76 m2, druh pozemku – zahrada a část 

pozemku par. č. 55/1 o výměře cca 500 m2 (přesná výměra bude určena geometrickým 
plánem) o celkové výměře 4010, druh pozemku – ost. plocha, vedených na LV 10001  
v k. ú. Polánka u Mor. Krumlov za cenu obvyklou stanovenou znaleckým posudkem 
žadatelce do doby plánované úpravy bezbariérového přístupu a opravy schodů  
k sousednímu domu 

 
 
 

V. Rada města postupuje: 
1. návrh rozpočtu města Moravský Krumlov pro rok 2015 v předloženém znění 

k projednání Finančnímu výboru 
2. SMM k vyřízení žádost o revitalizaci el. vedení v provozovně Herna – Bar, nám. T. G. 

M. 41, 672 01 Moravský Krumlov ze dne 15. 01. 2015 
3. k vyřízení SMM žádost o povolení zřízení nového vjezdu na pozemek ve vlastnictví 

města Moravský Krumlov ze dne 03. 02. 2015  
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení č. 5 z 5. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 03. 02. 2015 
 

 
 

4

 
 
VI. Rada města revokuje: 
1. usnesení č. 81/2014, bod. I. 4. přijaté na mimořádné schůzi RM konané dne  

09. 09. 2014, a to v plném znění 
 
 
VII. Rada města bere na vědomí: 
1. informace starosty města o proběhlých jednáních za uplynulé období 
2. provedené rozpočtové opatření č. 39/2014 v předloženém znění 
3. informaci referátu kontroly o stavu agendy řešení stížností a petic občanů k 31. 12. 2014 
4. finanční vyúčtování nákladů na aktivity zaměřené na podporu zájmové skupiny rodin, 

které dlouhodobě pečují o dítě s těžkým zdravotním postižením, vynaložených 
z rozpočtu města Moravský Krumlov v roce 2014 

5. Přehled činnosti v oblasti protidrogové prevence, prevence rizikového chování  
a prevence kriminality v regionu Moravský Krumlov za rok 2014 

6. výzvu k podání nabídek na veřejné zakázky malého rozsahu na dodavatele služby 
„Zajištění květinové výzdoby města“ 

7. informaci o nutnosti vytvoření nového centrálního webu města Moravský Krumlov, a to 
z důvodu sjednocení všech současných webů města a pověřuje místostarostu jednáním 
v této věci 

8. přijmutí účelové neinvestiční dotace obci s rozšířenou působností, obec Moravský 
Krumlov, ve výši 36 300,- Kč na zabezpečení skenování pro potřeby aplikace Centrálního 
registru vozidel od subjektu Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, P. 
O. Box 9, 110 15 Praha 1 

 
 
Zapisovatelé:   
        ………………………………….. 
                          Bc. Lucie Vyžrálková 
 
 
        ………………………………….. 
                             Ing. Pavel Vavřina 
 
Za obsahovou správnost:                                     
                    
         ..………………………………… 
                                                                                                 Mgr. Květoslava Kotková 
 
V Moravském Krumlově, dne 09. 02. 2015 
 
 
 
 
..…………………………………    .…………………………………  
        Mgr. Zdeněk Juránek                                                        Mgr. Tomáš Třetina                                                   
          místostarosta města                                                                 starosta města 


